
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

Врста предмета:

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,  

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:

Процењена вредност јавне набавке:

Број примљених понуда и подаци о понуђачима:

Врста поступка јавне набавке:



Када ће поступак бити поново спроведен:

Остале информације:

Разлог за обуставу поступка:


	Blank Page

	Text1: Универзитет у Новом Саду
	Text2: Др Зорана Ђинђића 1, Нови Сад
	Text3: www.uns.ac.rs
	Text5: Рачунарска опрема -  CABUNS., по Позиву број: ЈН 01-8/2019 

Назиив и ознака из општег речника набавки:
30230000 – Рачунарска опрема 
	Text6: 62.500,00  динара без ПДВ-а; 
	Text7: 
Примљена су 4 благовремене понуде  од следећег понуђача:
УСПОН доо , Булевар Ослобођења 17 32102 Чачак
Информатика а.д. , Јеврејска 32 11000 Београд
JAPI COM doo, 21000 Нови Сад, Руменачка 13
AS Computers & technology doo Фрушкогорска 29 21000 Нови Сад

	Text12: -
	Text10: ОБУСТАВЉА СЕ отворени поступак јавне набавке добара – Набавка опреме Рачунарска опрема -  CABUNS, по Позиву број: ЈН 01-8/2019 објављеном на Порталу јавних набавки дана 11.02.2019. године, интернет страници Наручиоца дана 11.02.2019. године, из разлога што наручиоцу није стигла ниједна прихватљива понуда, односно пристигле благовремене понуде су  биле изнад процењене вредности партије. 
ОДБИЈА се понуда поднета од стране понуђача УСПОН доо , Булевар Ослобођења 17 32102 Чачак као неприхватљива.
ОДБИЈА се понуда поднета од стране понуђача Информатика а.д. , Јеврејска 32 11000 Београд као неприхватљива.
        ОДБИЈА се понуда поднета од стране понуђача JAPI COM doo, 21000 Нови Сад, Руменачка 13 као неприхватљива.
ОДБИЈА се понуда поднета од стране понуђача AS Computers & technology doo Фрушкогорска 29 21000 Нови Сад као неприхватљива.



	Text11: Поступак ће бити поново спроведен  по истеку рока коначности рокова дефинисаних законом.
	Dropdown3: [Добра]
	Dropdown1: [Просвета]
	Dropdown2: [Поступак јавне набавке мале вредности]


